
Plecak Johnny Urban Harvey Large –
Elegancki i Funkcjonalny na Co Dzień
Indeks: 781228 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00521

Cena: 403.22 zł

Opis

Johnny Urban Plecak damski i męski - Harvey duży - na co
dzień zwijany top plecak na laptopa torba do pracy na podróż
uniwersytet - elegancka seria - wodoodporny, Piasek,
rozmiar uniwersalny
Producent: Johnny Urban

Stylowy plecak Johnny Urban "Harvey Large" na kółkach jest idealnym wyborem na co dzień. Wyposażony w wyściełaną
komorę na laptopa do 16 cali oraz elastyczny rolltop, ten plecak zapewnia maksymalną elastyczność i pojemność 21 litrów.
Miękko wyściełane szelki i tylny panel zapewniają optymalny komfort noszenia.

Plecak Johnny Urban Harvey Large to więcej niż tylko stylowa torba do pracy. Z bocznymi kieszeniami na parasol i butelkę,
szybkim dostępem do wartościowych przedmiotów oraz funkcjonalnym designem, ten plecak zapewnia wygodę i
funkcjonalność na co dzień.

Wodoodporny plecak Johnny Urban Harvey Large w kolorze piasku to doskonałe rozwiązanie dla osób, które cenią sobie
styl, komfort i praktyczność. Pojemność, elastyczność i wygoda noszenia sprawiają, że ten plecak jest idealnym
towarzyszem w podróży, do pracy czy na uczelnię.

Wyściełana komora na laptopa: Przestronna komora główna ma wyściełaną kieszeń na laptopa odpowiednią dla
notebooków o przekątnej do 16 cali oraz oddzielną komorę na tablety lub notebooki. Elastyczne kieszenie boczne na
parasol i butelkę z wodą znajdują się po bokach.
SZYBKI DOSTĘP: Duży zamek błyskawiczny z tyłu zapewnia szybki dostęp do wartościowych przedmiotów.
KOMFORT NOSZENIA: Tylny panel i paski są wyściełane oddychającym materiałem siatkowym dla optymalnego
komfortu.
ELASTYCZNY ROLLTOP: Dzięki temu plecakowi w stylu kurierskim będziesz cieszyć się maksymalną elastycznością.
Po rozwinięciu plecak zapewnia przestronną pojemność 21 litrów.
WYMIARY: 45 cm (64 cm) x 31 cm x 15 cm (wys. x szer. x gł.)

waga przedmiotu: 1200 grams
Nazwa modelu: Harvey duży
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Wyściełana komora na laptopa: Przestronna komora główna ma wyściełaną kieszeń
na laptopa odpowiednią dla notebooków o przekątnej do 16 cali oraz oddzielną komorę na tablety lub notebooki.
Elastyczne kieszenie boczne na parasol i butelkę z wodą znajdują się po bokach., SZYBKI DOSTĘP: Duży zamek



Materiał Poliester

Kolor Piasek

Rozmiar Uniwersalny

Pojemność 21 litrów

Waga 1200g

Wymiary 45 cm (64 cm) x 31 cm x 15 cm

Zastosowanie Praca, uczelnia, podróże

błyskawiczny z tyłu zapewnia szybki dostęp do wartościowych przedmiotów., KOMFORT NOSZENIA: Tylny panel i
paski są wyściełane oddychającym materiałem siatkowym dla optymalnego komfortu., ELASTYCZNY ROLLTOP:
Dzięki temu plecakowi w stylu kurierskim będziesz cieszyć się maksymalną elastycznością. Po rozwinięciu plecak
zapewnia przestronną pojemność 21 litrów., WYMIARY: 45 cm (64 cm) x 31 cm x 15 cm (wys. x szer. x gł.)
Opis produktu: Stylowy plecak Johnny Urban "Harvey Large" na kółkach Duży plecak na kółkach Johnny Urban
Harvey to najnowszy dodatek do serii Sleek, oferujący nie tylko nowoczesny i miejski styl, ale także szereg
praktycznych funkcji, które sprawiają, że codzienne życie jest wygodniejsze i bardziej stylowe. Ten plecak jest gotowy
do pracy w mgnieniu oka dzięki bocznej klamrze zwalniającej na rolce, bez wysiłku i bezpiecznie uszczelnia Twoje
rzeczy. Harvey Large możesz wygodnie nosić przez cały dzień, dzięki miękko wyściełanym szelkom. Wyściełana
kieszeń na laptopa chroni laptopy o przekątnej do 16 cali. Dodatkowa przednia kieszeń na zamek błyskawiczny,
wewnętrzna kieszeń na zamek błyskawiczny i elastyczne kieszenie boczne masz wystarczająco dużo miejsca na
wszystkie niezbędne rzeczy. Co więcej, plecak jest wyposażony w pas piersiowy dla większego komfortu oraz
wygodny pasek na kółkach do mocowania na walizce. Najważniejsze cechy Wygodne kieszenie boczne na parasol i
butelkę z wodą. Wyściełana kieszeń na laptopa do 16 cali Miękka wyściółka z siatki na szelkach i na tylnej ściance
Bezpiecznie zamykany zarówno na zamek błyskawiczny, jak i klamrę Pas piersiowy i pas na plecy do mocowania na
wózku.
marka: Johnny Urban
kod unspsc: 43211619
zalecane zastosowania produktu: Praca
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: JOHN00521
styl: Plecaki tornistry
płeć docelowa: unisex
kolor: Piasek
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.53 kilograms
opis kieszeni: Co najmniej 2 kieszenie ze specjalnymi funkcjami na parasol i butelkę z wodą
producent: Johnny Urban
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641587704
zalecane węzły przeglądania: 20788822031
numer modelu: JOHN00521
dział: Uniseks
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Plecak damski i męski - Harvey duży - na co dzień zwijany top plecak na laptopa
torba do pracy na podróż uniwersytet - elegancka seria - wodoodporny, Piasek, rozmiar uniwersalny
objętość pamięci: 21 liters
materiał: Poliester

Parametry



Zdjęcia
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